ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

RELATORIO DE VIAGEM - REQ. DIARIA N.031/201 8

Proposto: AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA

Cargo / Fun¢do: VEREADOR

Data da Viagem de Juina para Cuiaba: dia 03/04 . as 16:00 horas ( carro préprio)
Chegamos em Cuiaba dia 04/04 as 03:00 horas

Agenda:

05/04 AL/MT Gabinete Deputado Sebastido Rezende: Reunido com o Deputado para tratar a

respeito de recursos de emenda para nosso Municipio e sobre questdes de salde publica.
08:50

05/04 AL/MT Gabinete do Deputado Estadual Allan Kardec — Reuni com o Deputado para falar

sobre recursos de emenda destinados ao nosso Municipio.
09:12

05/04 CASA DE APOIO - Estive na Casa de Apoio verificando sobre algumas reclamacgées a
respeito alimentacdo ali servida para as pessoas que aguardam tratamento de saude na
referida casa.

05/04 INTERMAT - Fui ao Intermat tratar sobre a Audiéncia Publica que sera realizada em nosso
Municipio e protocolar documentos diversos.

15:41

06/04 CASA CIVIL - Estive na Casa Civil tratando sobre os recurso de emenda parlamentar

destinados ao nosso Municipio pelos Deputados Estaduais que o Governador ainda nio
09:58 repassou.

06/04 SEDUC - Tratar sobre posto de transformagéo para Colégio 7 de Setembro e de outras trés

escolas estaduais.
10:46

Percursos realizados: Juina/Cuiaba/Juina

Transporte realizado: veiculo préprio.

Data Hora
Saida/Juina. 03/04/2018 16:00
Retorno/ Saida de Cuiaba. 06/04/2018 21:00
Chegada em Juina 07/04/2018 04:30

Despesas foram: 03 diarias = R$ 900,00 Recebi: Novecentos Reais

Aelcio Moreira de Oliveira
Vereador
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LAN PORTO SECRETARIO DE OBRAS E O SECRETARIO NELSON SEDUC (SUBSTITUTO MARRAFON),
TRATANDO ASSUNTOS DE INTERESSE DE NOSSA CIDADE E BUSCANDO RECURSOS PARA A ESCOLA
SETE DE SETEMBRO E MAIS TRES ESCOLAS DE NOSSO MUNICIPIO.




ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Nome do (a) vereador (a): AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA

LEI 1541/2014 DE 15/12/2014
PROTOCOLO DE VISITAS

Municipio destino: Cuiaba e Brasilia

Data saida de Juina:

03 104 120'Zhora: }¢: vo.

Data chegada em Cuiabal
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REQ. N.° 031/2018
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Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praga Tancredo de Almeida Neves, n° 519N
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br
CEP 78320-000 - Juina - Mato Grosso



ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

PORTARIA N.° 12/2016, DE 24 m de fevereiro de 2016.
Anexo |
Solicitagdo de concessao de passagens.
Més de abril

Nome: AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA — CPF N° 001.125.361-40

Objetivo e justificativa da viagem:

Cumprir agenda de reunides em Cuiaba:

¢ CASA DE APOIO BOM PASTOR;

. INTERMAT

. PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Meio de transporte: ( ) aéreo
(

X ) terrestre

Passagem: ( X ) ida

( X )volta
Cidade origem: Juina Estado: MT
Cidade destino: Cuiaba Estado: DF

Data prevista da viagem: 03/04/2018 saida as 20 horas ( terca-feira)

Data prevista de retorno: 05/04/2018 saida de Cuiaba — quinta-feira as 19 horas

5
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Vereador solicitante
Aelcio Moreira de Oliveira

Autorizo a reahzagao a via ({Jﬂ
Data( 4 I( /%2 2 /

& /
Assm tura pre
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Plenario Hennque Simionatto - Praga Tancredo de Almeida Neves, s/n.

Fone: 3566-8900 site: www camarajuina.mt gov br
CEP 78320-000 — Juina - Mato Grosso




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Gabinete 03

DECLARACAO

Eu, AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA., brasileiro, casado, vereador, portador de CPF n°
001.125.361-40, DECLARO para os devidos fins que ndo utilizei as passagens via terrestre
requeridas para cumprir agenda de reunides de 03 a 05 de abril de 2017, em virtude de ter
realizada a viagem em veiculo particular.

Assim posto, procedo a devolugdo das passagem de Juina a Cuiabé e da volta : Cuiabé a
Juina .

Por ser expressdo da verdade, firmo a presente,

Juina-MT, 09 de abril de 2018
Aelcio Moreira de Oliveira

Vereador

Av. Jambos n2 519 N - Praga dos Trés Poderes — Centro Juina/MT .... CEP:78320-000

EMAIL: neguinhoborracheirojuina@gmail.com




CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

DIRETORIA GERAL
Comunicado INTERNO Juina-MT, 09 de abril de 2018
De:  Sandro Candido da Silva Presidente da Camara Municipal
Para: Aelcio Moreira de Oliveira Vereador

Passagens nio utilizadas referente viagem

Referente: devolugiio passagens de para Cuiaba periodo de 03 a 05 de abril
onibus Devido vereador ter viajado de veiculo
particular

Senhor Vereador

Considerando que as passagens via terrestre ida : Juina a Cuiaba e retorno Cuiaba a Juina ndo
foram utilizadas por V. Ex®,

Considerando que as passagens adquiridas séo EMITIDAS em nome do usuario informo que
as passagens deverdo ser utilizadas na préxima viagem que o Vereador realizar, para o
mesmo destino.

A empresa exige que seja remarcada a data e quando da prestagdo de contas da viagem fazer a
observagdo da reutilizagdo da passagem.

Copia Passagens, anexa

Observagdo neste data foi entregue as referidas passagens para o Vereador Aelcio Moreira de
Oliveira.

Atenciosamente
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Presidente

Recebi em ’ / /

Assinatura: -/
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